сход граждан муниципального образования
сельского поселения «Деревня Нестеры»

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.02.2024 г.                                                                                                        № 198

О внесении изменений и дополнений в Решение Схода граждан СП «Деревня Нестеры» № 33 от 12.02.2021 г. «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Нестеры», на которой могут реализовываться инициативные проекты»

	В целях устранения в муниципальном нормативном правовом акте противоречий федеральному законодательству, Сход граждан СП «Деревня Нестеры»
                                                               РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Схода граждан СП «Деревня Нестеры» № 33 от 12.02.2021 г. «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Нестеры», на которой могут реализовываться инициативные проекты» (далее - Порядок):
1.1. Подпункт 2 пункта 7 Порядка  исключить.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Деревня Нестеры»								И.А. Керножицкая

с

ход

граждан

муниципального образования

сельского поселения

«Деревня Нестеры»

Р Е Ш Е Н И Е

от

0

1

.02.2024

г.

№

1

9

8

О внесении изменений и дополнений в

Решение

Схода

граждан СП «Деревня

Нестер

ы» № 33

от 1

2

.0

2

.2021 г. «Об ут

верждении Поряд

ка определения части

территории муниципального образования сел

ьс

кое поселение «Деревня

Нестеры

», на которой могут реализовываться инициативные проекты»

В целях устранения

в муниципальном нормативном правовом акте

противоречий федераль

ному законодательству

,

Сход граждан СП «Деревня

Нестеры

»

РЕШИЛ

:

1. Внести изменен

ия и дополн

ения в Решение

Схода

граждан СП «Деревня

Нестер

ы» № 33

от 1

2

.0

2

.2021 г. «Об ут

верждении Поряд

ка определения части

территории муниципального образования сел

ьс

кое поселение «Деревня Нестеры

»,

на которой могут реализовываться инициативные проекты» (далее

-

Порядок

):

1.1. Подпункт 2 пункта 7

Порядка

исключить.

2. Настоящее Решение вст

упает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава сельского поселения

«Деревня Нестеры

»

И.А. Керножицкая